[image: ]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Я Р О С Л А В С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 февраля 2016 г.
	пгт. Ярославский
	№ 71

Об изменении вида разрешенного использования
земельных участков

В соответствии с п. 3. ст. 37 Градостроительного кодекса, на основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ярославского городского поселения, на основании заявления собственника земельных участков Воловик Тамары Николаевны, администрация Ярославского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения площадью 38000,0 кв.м., кадастровый номер 25:21:030101:1009 с существующего вида разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «Сельскохозяйственное использование».
2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения площадью 92000,0 кв.м., кадастровый номер 25:21:030101:1008 с существующего вида разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «Сельскохозяйственное использование».
3. Отделу по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения (Рыбаченко) разместить данное постановление на сайте администрации Ярославского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Отделу по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина) направить данное постановление в Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю и опубликовать в газете «Газета «Горизонт».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по имуществу, ЖКХ благоустройству администрации Ярославского городского поселения (Рыбаченко).
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава Ярославского городского поселения-
глава администрации Ярославского
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                    				        Г.Н. Андарак
image1.png